
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 18.05.24 15:33:53

info@prahacomputers.cz
608697573

HPE ILO ADVANCED LICENCE

Cena celkem: 7 990 Kč
 (bez DPH: 6 603 Kč)
Běžná cena: 8 789 Kč
Ušetříte: 799 Kč
Kód zboží: SERVHP0047
Part No.: 512485-B21
Záruka: 3 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HPE iLO Advanced

Potřebujete vzdálenou správu serveru? Advanced licence nabízí inteligentní vzdálené funkce bez kompromisů pro servery
ProLiant. Zahrnuje úplnou sadu možností správy serveru HPE iLO, které nabízejí uživatelům lepší zabezpečení, vyšší
efektivitu a snadnou správu serveru. Integrovaná funkce vzdálené konzoly odemknutá touto licencí vám umožní pracovat na
serveru kdekoli a kdykoli a zvýšit produktivitu. Odemkne také funkce, jako je integrace adresářů a dvoufaktorová
autentizace, které doplňují funkce zabezpečení, které jsou součástí nabídky základního serveru. Mimo to umožňuje úplnou
správu skupiny poskytované organizací iLO Federation.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: servery HPE ProLiant, Apollo, Edgeline.

Typ licence: podpora 1 rok, 24 x 7

Počet licencí: 1


